/ روزنامه دنیای اقتصاد - شماره ۳۳۰۲ / ۱۳۹۳/۰۶/۳۰](#) - خبرگزاری مهر/ ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۲
- 8- <http://www.taamolnews.ir/fa/news/38366>
- 9- <http://fararu.com/fa/news/148855/%D8%AF%D8%B3%D8%AA%D9%88%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D9%88%D8%B4-%D9%85%D8%B9%D8%A7%D8%AF%D9%86-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D8%A7%D9%87%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D9%BE%D8%A7%DB%8C%D8%A7%D9%86%DB%8C-%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA>
- ۱۰- رادیو دویچه وله - طاهر شیر محمدی - شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۲۴ آوریل ۲۰۱۰
- <https://www.newsagency-ina.com/Report-Details.aspx?reportId=3364&back=1>
- ۱۱- [اقتصاد نیوز](#)
- ۱۲- (" 35 ابطال مزایه معدن روی انگوران"، سرمایه (تهران)، ۲ مهر ۱۳۸۸)
- ۱۳- علی رضا بهداد، "دیوان محاسبات اعلام کرد: تبانی در بزرگ‌ترین مزایه معدنی کشور"، اقتصاد (تهران)، ۷ مهر